
:tl<
Btt PostA '.rP 8H POS'A" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Broj: U.D.-01 -04-5202/20
Sarajevo,03.04.2020.godine

Na osnovu clana 70. stav (3) zakona o javnim, 6lana 45. statuta,Jp BH posTA. d.o.o. sarajevo iebna
14 stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, te prijedloga I preporuke
Komisije za n^a!ryly lzygdenia radoya na adaptaciji, enterijeru i oprimanju izdvole'nog'iaitera u
scc-u broj: 07.4-11-g-17u0-24t19 od 3'1.03.2020. jodine, Liprava oruswa ira svolol 6 eiektronstol
siednici oddanoj 03.04.2020. godine, d o n o s i:

u postupku javne nabavke izvodenja ,"oor. ni adaptaciji, enterijoru i opremanju izdvojenog
Saltera u scc-u, ovom odlukom se vrsi izbor najpovotinijeg ponuttaca 6ure oiign doL saralevo, sa
vrijednoScu ugovora 24.390,00 KM bez pDVa, odnoino ukupnu vrijednGt oa zg.sle,sd xi, sa
uradunatim PDV-om;

lzabrani ponudad je duzan u roku od 5 dana od oj'n" prU"r" ove odtuke dostavili dokaze predvidene
clanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sioaalu kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka na,bavke. Dokazi moraju biti fizieki dostavljeni na protokol ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organi 1oo t6
sati), te- za ugovorni organ nije relevantno na koji su nacin poslani. Dokazi koji se zantl6vaji moraju biti
originali ili ovjerene kopije.

Po okoncaniu roka za zarbu odnosno po prarollln"znorti ove odruke, ugovorni organ ce pozvati
izabranog ponu.ttada, radi zakljucenja ugovora kojim ce se regulisati meiusobna piava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji izakonskim propisima kojiregulisu postupke uj'ovaranli. -

OBRAZLO2ENJE:

Na osnovu odluke- o pokretanju postupka javne nabavke izvodenja radova na adaptaciji, enterijeru i
opremanju izdvojenog Sattera u scc-u broj:u. D-01.04-31,tgtio od 18.02.2020. gooine i Rjesenja
Generalnog direktora o formiranju. Komisije zi provodenje postupka nabavke izvittenja rad6va na
adaptaci.ii, enterueru iopremanju izdvojenog sattera u SCC-u tirol: ot-tt-s-tzsl0-10/19 oi 19 02.2020.
godine, Komisija je provela po:!yp?k javne nabavke, putem konkurentskog zahtjeva za dost-vljanje
ponr:da, broj: 07.4-11-9-j7u0-18/19 sa objavtjivanjem objavestenja o nab,-avci, 

'uroj, isa-7-i-ras-s_
49120 od 03.03.2020. godine, na portalu JN. 

'

l:vn9 glv3ralje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana .19.03.2020. godine u
12 sati i 15 min, u Banket sali Generalne direkcije "Jp BH posTA, d.o.o. sarajevo, obal; Kuli"ina bana
br. 8, o.eemu je sacinjen poseban zap-isnik o otvaranlu ponuda, broj: 07.4-1i -g-l7uo-23li9, koji je
sastavni dio ovog lzvjestaja. svim ponudacima istije doitavlien putem mail-a isti dan.

Komisra je pririkom otvaranja ponuda javno saopstira podatke o nazivu i sjedistu ponudaaa, ukupnu
:1?-l:!j):i9:.i-"1:!lr3t1i-po?y"t, ne praveci tom pririkom uvid u saoalj i ,riiono.i-oolt"rr;en"
ooKumentacle Na protokor Drustva. d.o- roka odredenog za pruem ponuda (db 19.03.2020. goJine oo12,00 sati), pristigte su ponuda stUedecih ponudaaa:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono g, 71000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 6t 3; Fox: + 387 33 252 7 t3; c-moit: tobinot@posto.bo

Opainsri lud u Soro,.vu br ri.j.nio 065_O_Rog_06-OOl t96
ld..titilocioni br a2oOaA22tOOOS; pDv br 2OO6!22IOOO5; po,.h, br. OtOZgzl,

konlokl cenlqr(tvz
wwwposlo.bo



B" POSIA

1.

2.
3.

Cospex doo Zenica
Cube design doo Saraievo
Dinalsa doo Sarajevo

GENERALNA DIREKCIJA
u iznosu od 24.420,00 KM bez PDV-a
u iznosu od 24.884,00 KM bez PDV-a
u iznosu od 31.540,00 KM bez PDV-a

24.390,00 KM
24.420,00 KM
31 il0,00 KM

Cuenedi cinjeniano stanie Komisija konstatuie da su za javnu nabavku izvodenja radova na adaptiacUi,
enten eru iopremaniu izdvo.ienog Saltera u SCC-u, pristigte ukupno tri prihvafljive ponude

Po$tujudi tadku 6.1 tenderske dokumentacije kojom je predvideno odr2avanja E-aukcije a sve u skladu
sa Pravilnikom o uslovima inacinom koristenia e-aukclie ('Sluzbeni glasnik EiiH" broj: 6'6/16), Komisija je
zakazala e-aukcUu na portalu Javnih nabavki (www.ejn.oov.ba) oani 3o.oe.zozo.godtne sa poeekom u
13:00 sati i predvidenim poeetnim tra.ianjem e-aukcije od 15 minutra.

Nakon okoncane e-aukcije koja je trajala 15 min (lzvjestaj o toku i zavrsetku E-aukcije u prilogu) a
shodno utvrdenom kriteriju ,,najniza cijena", Komisija konstatuje da je:

- ciiena ponude ponudaca cosper doo zenica i Dinalsa doo sarajeva nije mijenjana u odnosu na
pocotne cijene ponuda ovih ponudaca

' cijena ponude ponudaca cube design doo sarajeyo u iznosu od 24.390,00 KM bez pDV-a manja
za 1,985211oh u odnoau na cijenu podetne ponude koja je iznosila 24.BS4,OO K bez pDV-a;

Nakon.svega gore navedenog te provedene E-aukcije, utvrdena je konacna rang-lista ponudaea,
bez PDV-a, kako sluedi:

1. Cube design doo Sarajevo..........sa konacnom cuenom
2. Cospex doo zenica................ . .....sa konaenom cijenom
3. Dinalsa doo SarEevo.....................sa konadnom cijenom

obzirom da ponuda ponudaea cuBE DESIGN doo sarajevo u potpunosti odgovara trazenim
tehni6kim zahtjevima .ugovomog organa, i da ovai ponutlac isfunjava sve formalno-piarne, tehni6ke i
ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovomog organa, odnosno'da je njegova ponuda prihva iiva za
ugovomi organ, data,ie preporuka ugovomom orginu da se u predmetnoir postupku javne nibavke
izvrsi dodjela ugovora navedenom ponuda6u.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PMVNA POUKA: Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da ie ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora pretrsio l6onu ili vise odredbi
zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akatia ima privo ut6ziti zalbu ugovornom
od 5 (pet) dana po pruemu odluke o izboru, shodno Clanu 9b. iehnu 10.1. Zakonl o nabavkama.

Dostaviti:
-Sluzba Marketing (za objavu)
-Centar posta Sarajevo - nosioc posla
-Sektor za razvoj i informacioni sistem
-Sektor za EKF poslove
-Odjeljenje za Javne nabavke
-PonudaCima putem Odjeljenja za javne nabavke
-arhiva UD
-ala

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolq Kulinq bono g, 71000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33252 743; c-moil: kobinor@posro.bo

Op.in'Ii lud u Soroi.w br ri6t.nio 065-O,R.s-o6-OO l 196
ld!.ti{ilodoni b. a20o5a22tOOOS; pDv br 20O5a22lOOO5; po,.h, b.. OtO79zt9

konlokl cantor(tvz
wwwposto.bo

iJP 8H POSrA' d.o.o. so.oi.vo


